
JuniorF

Page 1

Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2017 CATEGORIA JÚNIOR FEMININO

RANKING VELOCIDADE
CAMPEONATOS BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE 300 m CRI 1000 m 300 m 1000 m TOTAL

1º Thamires Souza DF Capital Speed 4 4 8

2º Ana Carolina Ribeiro Leal DF Jaguar 3 3 6

3º Nicole Moraes SP Gotcha 1 1 2

RANKING FUNDO
BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE Pts. 10 km Elim. 15 km Pts. 10 km Elim. 15 km TOTAL

1º Thamires Souza DF Capital Speed 4 4 8

2º Ana Carolina Ribeiro Leal DF Jaguar 3 3 6

3º Nicole Moraes SP Gotcha 1 1 2
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Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2017 CATEGORIA JÚNIOR MASCULINO

RANKING VELOCIDADE
CAMPEONATOS BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE 300 m CRI 1000 m 300 m 1000 m TOTAL

1º Enzo Labanca NaKazato DF Capital Speed 2 2 4

2º Guilherme Araujo De Andrade DF Capital Speed 1 1 2

RANKING FUNDO
BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE Pts. 10 km Elim. 15 km Pts. 10 km Elim. 15 km TOTAL

1º Enzo Labanca NaKazato DF Capital Speed 2 2 4

2º Guilherme Araujo De Andrade DF Capital Speed 1 1 2
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Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2017 CATEGORIA ADULTO FEMININO

RANKING VELOCIDADE
BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE 300 m CRI 1000 m 300 m 1000 m TOTAL

1º Fernanda Netto Alexandre DF Jaguar 9 9 4 3 25

2º Larissa De Oliveira Paes DF Jaguar 7 7 3 4 21

3º Sofia Serrano Scheibler SC Santa Catarina 8 8 2 2 20

4º Cindya Katerine Pardo DF Jaguar 6 6 1 1 14

5º Luciana Escudeiro De Freitas SP Patins Brasil 4 5 9

5º Thaina Dos Santos SP Gotcha 5 4 9

7º Ananda Luciena Maciel RS FGP 0 0 0

8º Fabiana Netto Alexandre RJ Rioinline 0 0 0

9º Laila Mohallen Pererira Lima SP Superação 0 0 0
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Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2017 CATEGORIA ADULTO FEMININO

RANKING FUNDO
BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE Pts. 10 km Elim. 15 km Pts. 10 km Elim. 15 km TOTAL

1º Larissa De Oliveira Paes DF Jaguar 9 9 4 4 26

2º Cindya Katerine Pardo DF Jaguar 8 8 2 0 18

3º Sofia Serrano Scheibler SC Santa Catarina 7 7 1 3 18

4º Luciana Escudeiro De Freitas SP Patins Brasil 6 6 12

5º Thaina Dos Santos SP Gotcha 5 5 10

6º Fernanda Netto Alexandre DF Jaguar 0 0 3 0 3

7º Ananda Luciena Maciel RS FGP 0 0 0

8º Fabiana Netto Alexandre RJ Rioinline 0 0 0

9º Laila Mohallen Pererira Lima SP Superação 0 0 0
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Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2017 CATEGORIA ADULTO MASCULINO

RANKING VELOCIDADE
BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE 300 m CRI 1000 m 300 m 1000 m TOTAL

1º Gabriel Felix E Silva DF Jaguar 11 11 11 11 44

2º Paulo Marques SP Gotcha 10 8 9 5 32

3º Romildo Rocha E Silva DF Jaguar 7 5 6 8 26

4º Lyon Valente Aragão RJ RioInline 4 7 5 7 23

5º Lucas Boniolo Nobre DF Capital 10 10 20

6º Edson Oliveira De Almeida SP Superação 9 9 18

6º Eder Lopes Moraes RS FGP 8 10 18

8º Cleber Dalapícolla Júnior DF Jaguar 5 4 4 3 16

9º João Vicente Scarpin SC Santa Catarina 3 6 1 4 14

10º Leonardo Miquel Alvares SP Speed Wolf 2 3 2 6 13

11º Henrique Dos Santos Vicentini DF Jaguar 6 0 3 2 11

12º Rodolfo Alves SP Gotcha 8 0 8

13º Cleildo Jose Da Silva DF Capital 7 0 7
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Confederação Brasileira De Hóquei E Patinação – CBHP

PATINAÇÃO DE VELOCIDADE - RANKING 2017 CATEGORIA ADULTO MASCULINO

RANKING FUNDO
BRASILEIROS

Brasileiro  2017 Troféu Brasil 2017
ATLETA UF EQUIPE Pts. 10 km Elim. 15 km Pts. 10 km Elim. 15 km TOTAL

1º Gabriel Felix E Silva DF Jaguar 10 11 11 11 43

2º Paulo Marques SP Gotcha 8 8 9 7 32

3º Romildo Rocha E Silva DF Jaguar 6 6 8 6 26

4º Eder Lopes Moraes RS FGP 11 10 21

5º Lucas Boniolo Nobre DF Capital 10 10 20

6º Lyon Valente Aragão RJ RioInline 5 7 3 5 20

7º Leonardo Miquel Alvares SP Speed Wolf 4 5 6 4 19

8º Edson Oliveira De Almeida SP Superação 9 9 18

8º João Vicente Scarpin SC Santa Catarina 7 4 7 0 18

8º Rodolfo Alves SP Gotcha 9 9 18

11º Cleber Dalapícolla Júnior DF Jaguar 2 3 5 2 12

11º Henrique Dos Santos Vicentini DF Jaguar 3 2 4 3 12

13º Cleildo Jose Da Silva DF Capital 8 8
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